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ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ ЭКСПЛИКАЦИЯ ОБОРУДОВАНИЯ

lo-
мвр Наименование

Площадь
м2 Поз. Наименование и марка КОЛ.

1
2
3
4

Лестничная клетка 
Посадочная площадка
Шахта лифта 
Машинное помещение

7,4
4,67
4,50
10,77

I
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Монорельс I т
Лифт грузопассажирский 
грузоподъемное ты  500 кг
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D1AA ТЕХНИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА
Башня лифта метантанков предназначена для размещения грузопассажирского лифта, обеспе- 
чивапцего подъем персонала и грузов на галерею обслуживания метантанков.

D2BA СТРОИТЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ И ИЗДЕЛИЯ

фундаменты - монолитный налезобетон- кыв М200
Покрытие - сборные железобетонные плиты по серии I Л41-1в.б0, типоразмеров - I
Стены - кирпичные
Перегородки - кирпичные
Кровля - рулонная, 4-слойная на битумной мастике
Утеплитель - пенобетон у =500 кг/мЗ
Площадки и лестницы - стальные по серии 1.450.3-3 вып.1;2
Полы - цементнопесчаные
Овна - деревянные по ГОСТ 11214-78, типоразмеров - I
Двери наружные - по ПОСТ 14634-84, типоразмеров - 2
Двери внутренние по ГОСТ 6629-74 типоразмеров - I
Наибольшая масса монтажного элемента (плита покрытия) - 1,23 т

J30B СКОРОСТНОЙ НАПОР ВЕТРА - З7 J3HB ВЕС СНЕГОВОГО ПОКРОВА - 1Р°~к?’.с/“2
0,26 иПа 0,98 нПа

R2C0 СТЕПЕНЬ ОГНЕСТОЙКОСТИ -- вторая 0200 КЛИМАТИЧЕСКИЙ РАЙОН СССР - III

N1BD РАСЧЕТНАЯ ТЕМПЕРАТУРА НАРУЖНОГО G2EE ИНЖЕНЕРНО-ГЕОЛОГИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ -
ВОЗДУХА - минус 20°С, 30°С (основной обычные

вариант), 40°С

H5UA ОТДЕЛКА НАРУШАЯ
Облицовка стен по наружному ряду лицевым керамическим кирпичом
ВНУТРЕННЯЯ
Известковая побелка по кирпичу

C3GA ИНЖЕНЕРНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
Отопление - водяное от вцутриплощадочных тепловых сетей, теплоноситель - перегретая вода с параметрами 130-70°С
Вентиляция - естественная
Электроснабжение - от электросети напряжением 380/220В

Электроосвещение - лампами накаливания
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Наименование Един, о Удельный "Г" Всего показа- 
изм* тель

Наименование нам.
Удельный Всего показа- ______ тель

V1IA

V1IB

V1IL

V 1I0
V1IS

V1XR

V1IY

V1JA
V1JP

V1JV

V1KA
V1KB

стоим ость
Общая сметная стоимость
в том числе:
строительно-монтажных работ
оборудования
Стоимость строительно-монтажных работ I м2 общей площади
Стоимость строи- тельно-монтажных работ I м3 строительного объема
Стоимость общая на расчетный показатель
ТРУДОЕМКОСТЬ
Построечные трудовые затраты
То же на расчетный показатель
РАСХОДЕ
Расход строительных материалов
Цемент,приведенный к марке 400
То же на расчетный показатель
Сталь
Отель,ори к кдас<С38/23
То хе на _ _. ный показатель
Бетон и железобетон
в том числе:

тыс.руб. 32,52 -

23,68 - 
8,84 -

руб.

чел.-
-дн. 517
то же -

739,77

43,84

60,21

0,957

98)

то же - 
т

0,058
8,192 - (8,106)
9,012 - 
(8,896)

то же - 0,017
м3 86,69 -

VIОК

монолитный м3 81,50 -
сборный тяжелый Я 2,85 -
сборный легкий Я 2,34 -
То же на расчетный показатель Я 0,16
Кирпич тыс.шт. 89,21
То же на расчетный показатель то же 0,165
Лесоматериалы м3 4,10 -
Лесоматериалы, приведенные к 6,52круглому лесу ”
ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
Расход
тепла ккая/ч 220С0на отопление кВт 25,60

Потребная электрическая мощность кВт 8,55 -

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Объем строительный
Объем строительный на расчетный

м3

м3

540,2

1,00показатель -
Площадь застрой- 34,43ки i£ -
Общая площадь м2 32,01 -
Общая
показатель м2 0,059

Д О П О  Л Н И Т Е Л Ь Н Ы В  Д А Н Н Ы Е
За расчетный показатель принят I м3 строительного объема здания (количество расчетных единиц 540,2). Сметная документация составлена в нормах и ценах 1984 г.

В7ЕА С О С Т А В  П Р О Е К Т Н О Й  Д О К У М Е Н Т А Ц И И
Альбом I - Архитектурные, конструктивные, санитарно-теосничвские, электротехнические решения
Альбом II - Спецификации оборудования
Альбом III - Ведомости потребности в материалах
Альбом 1У - Сметы

Объем проектных материалов, приведенных к формату А4 - 204 форматки
Гипрокаммунводоканал МИКХ РСФСР,109172, Москва, ул.Володарского ,35В7ВА АВТОР ПРОЕКТА

В7ВЛ УТВЕРЗДИШЕ

В7КА ПОСТАВЩИК

Утвержден МИКХ РСФСР приказ И III от 04.03.86 г Введен в действие институтом "Пшрокощунводока! приказ Р 40 от 12.03.86 г. Срок действия 1990 г
ЦИТП, 125878, Москва, Смольная ул. ,22.

Инв. Р 2I35I 
Катая.л.Р 054585
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